
令和４年3月吉日 

各位 

一般社団法人島根城下町食文化研究会 代表理事 土江拓也 

松江商工会議所 会頭 田部長右衛門 

出雲商工会議所 会頭   三吉庸善 

オンライン事業参加説明会開催のご案内 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、「神話のふるさと島根のご縁を届ける DX マーケティングプロジェクト」と題し

まして、メタバース（バーチャル空間）を使い新しいマーケティング拠点の構築事業を行うことに

なりました。当プロジェクトは、全国商工会連合会「共同・協業販路開拓支援補助金」を受けて行

うもので、県内の中小企業の皆様の販路開拓やブランディング、デザインやビジネスのDX等を

支援させていただくことを目的としております。 

 新型コロナウイルス感染症等の影響により、厳しい環境が続きますが当プロジェクトをきっかけ

として、何とか島根県の事業者の魅力を全国にお届けし、皆様の売上拡大等につなげさせていただ

きたいと考えております。つきましては事業内容の説明会をオンラインにて開催いたします。ご多

忙とは存じますが、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。                                                                  

敬具 

記 

1.開催日程 

オンライン開催：ZOOM  

①令和4年3月25日（金）14:00～15:30  （13:50より入室可） 

②令和4年3月29日（火）14:00～15:30  （13:50より入室可） 

③令和4年3月30日（水）18:00～19:30  （17:50より入室可） 

 ※お申し込みいただきましたら IDを送信致します。 

2.当日のアジェンダ 

・代表挨拶（経緯説明） 

・事業運営メンバー紹介 

・事業概要説明 

・質疑応答 

３.お申込み 

お申し込みは以下のサイトにてご登録ください。 

お申し込みはこちら＜＜＜ 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

【お問合せ】一般社団法人島根城下町食文化研究会 理事 高橋   

      mail: info.shimanebrand@gmail.com  

https://docs.google.com/forms/d/1VMCMrt_eMXWdpVlN9wXrMhfoJcU3TqSWiDP2jcviE6U/edit
mailto:info.shimanebrand@gmail.com

